

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนโจด - บ้านลาด ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 600.00 เมตร หน้า 015 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000.ตร.ม ไหล่ทางดินถมข้างละ 0.50 เมตร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน 2564 ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมืองขอนแก่น 30.03 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคารวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม	3,000.00	1.72	5,160.00	1.3607	2.34	7,021.21
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม	-					
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม						
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม						
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม						
6	งานรองรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม						
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม						
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	150.00	760.27	114,040.50	1.3607	1,034.50	155,174.91
9	งานทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 10.1	ตร.ม	3,000.00	354.15	1,062,450.00	1.3607	481.89	1,445,675.72
10	Expansion Joint	ม.	25.00	172.08	4,302.00	1.3607	234.15	5,853.73
11	Contraction Joint	ม.	270.00	88.91	24,005.70	1.3607	120.98	32,664.56
12	Longitudinal Joint	ม.	90.00	67.58	6,082.20	1.3607	91.96	8,276.05
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม	120.00	20.42	2,450.40	1.3607	27.79	3,334.26
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø0.30x1.00 ม.ชั้น 3	ม.						
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø0.40x1.00 ม.ชั้น 3	ม.						
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø0.60x1.00 ม.ชั้น 3	ม.						
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø0.80x1.00 ม.ชั้น 3	ม.						
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø1.00x1.00 ม.ชั้น 3	ม.						
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø1.20x1.00 ม.ชั้น 3	ม.						
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø1.40x1.00 ม.ชั้น 3	ม.						
					1,218,490.80			1,658,000.43

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างงานทาง

รวมค่าก่อสร้าง

ราคากลาง

ราคากลางค่าก่อสร้าง ตัวอักษร

(หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1,218,490.80
1.3607
1,658,000.43
1,658,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักรวาล ประระทัง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรเพ็ชร สมอคำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิจิต ชาญ)